
UCHWAŁA NR XXV/205/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli do nowego 
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Malechowo:

1) Publiczne Przedszkole w Ostrowcu wchodzące w skład Zespołu Szkół w Ostrowcu z jednym 
oddziałem przedszkolnym, Ostrowiec 61, 76-142 Malechowo;

2) Publiczne Przedszkole w Malechowie z jednym oddziałem przedszkolnym, Malechowo 65B,   76-
142 Malechowo;

2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Malechowo:

1) Szkoła Podstawowa w Lejkowie im. Kazimierza Górskiego, Lejkowo 11, 76-142 Malechowo - 
jeden oddział przedszkolny;

2) Szkoła Podstawowa w Niemicy im. Noblistów Polskich, Niemica 31, 76-142 Malechowo - jeden 
oddział przedszkolny;

3. Ustala się plan sieci innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Malechowo:

1) Publiczny Punkt Przedszkolny w Laskach, Laski 24, 76-142 Malechowo.

4. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych w okresie od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy, Niemica 31, 76-142 Malechowo.

2) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, Lejkowo 11, 76-142 Malechowo;

3) Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, Ostrowiec 61, 76-142 
Malechowo;

4) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, Malechowo 
65B, 76-142 Malechowo.

5. Ustala się plan sieci dla klas publicznego gimnazjum na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. :

1) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, Malechowo 
65B, 76-142 Malechowo.

§ 2. Uchwala się obwody szkolne na okres od 1 września 2017 r . do dnia 31 sierpnia 2019 r. dla:

1) Szkoły Podstawowej w Lejkowie, obwód obejmuje następujące miejscowości: Lejkowo, 
Lejkówko, Laski, Borkowo, Zielenica, Święcianowo, Kukulczyn, Sulechowo, Sulechówko, 
Darskowo, Witosław, Żegocino, Paprotki, Paproty;

Id: 7042A9B7-4117-4386-8110-069BDA2F7A98. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej w Niemicy, obwód obejmuje następujące miejscowości: Niemica, 
Malechowo, Malechówko, Gorzyca, Pięćmiechowo, Przystawy, Pękanino, Kusice, Kusiczki, 
Krzekoszewo, Bartolino, Uniedrożyn, Kawno, Grabowo;

3) Szkoły Podstawowej w Ostrowcu,  obwód obejmuje następujące miejscowości: Ostrowiec, Nowy 
Żytnik, Białęcino, Białęciniec, Podgórki, Uniesław, Kosierzewo, Karwiczki, Karwice, Sęczkowo, 
Karw, Miłomyś, Włodzisław, Drzeńsko, Zalesie;

4) Klas dotychczasowego Gimnazjum w Malechowie, obwód obejmuje następujące miejscowości: 
Malechowo, Malechówko, Karwice, Sęczkowo, Miłomyśl, Karwiczki, Paproty, Paprotki, 
Żegocino, Podgórki, Uniesław, Białęcino, Białęciniec, Ostrowiec, Zalesie, Kosierzewo, Nowy 
Żytnik, Włodzisław, Drzeńsko, Zielenica, Borkowo, Laski, Darskowo, Witosław, Lejkowo, 
Lejkówko, Kukulczyn, Święcianowo, Sulechowo, Sulechówko, Bartolino, Niemica, Pękanino, 
Kusice, Kusiczki, Krzekoszewo, Przystawy, Pięćmiechowo, Grabowo, Kawno, Uniedrożyn, Karw, 
Gorzyca;

5) Szkoła Podstawowa w Malechowie, obejmująca obwodem następujące miejscowości: Karwiczki, 
Karwice, Sęczkowo, Karw, Miłomyśl, Żegocino, Paprotki, Paproty, Malechowo, Malechówko, 
Gorzyca, Pięćmiechowo, Przystawy.

§ 3. Uchwala się przekształcenie Publicznego Gimnazjum im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. 
„Mohort” z siedzibą w Malechowie w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie,

2) siedziba: 76-142 Malechowo 65B,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. Uchwala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granice 
obwodów tych szkół od 1 września 2019:

1) Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy, Niemica 31, 76-142 Malechowo. 
Obejmująca obwodem następujące miejscowości: Niemica, Pękanino, Kusice, Kusiczki, 
Krzekoszewo, Bartolino, Uniedrożyn, Kawno, Grabowo.

2) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, Lejkowo 11, 76-142 Malechowo. 
Obejmująca obwodem następujące miejscowości: Lejkowo, Lejkówko, Laski, Borkowo, Zielenica, 
Święcianowo, Kukulczyn, Sulechowo, Sulechówko, Darskowo, Witosław.

3) Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, Ostrowiec 61, 76-142 
Malechowo. Obejmująca obwodem następujące miejscowości: Ostrowiec, Nowy Żytnik, 
Białęcino, Białęciniec, Podgórki, Uniesław, Kosierzewo, Włodzisław, Drzeńsko, Zalesie.

4) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, Malechowo 
65B, 76-142 Malechowo. Obejmująca obwodem następujące miejscowości: Karwiczki, Karwice, 
Sęczkowo, Karw, Miłomyśl, Żegocino, Paprotki, Paproty, Malechowo, Malechówko, Gorzyca, 
Pięćmiechowo, Przystawy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

Id: 7042A9B7-4117-4386-8110-069BDA2F7A98. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 7042A9B7-4117-4386-8110-069BDA2F7A98. Podpisany Strona 3




